
计量 不含安装 含安装

单位

1 室内/室外灯布 灯布喷绘（背景墙） m²

高清车贴（不过膜） m²
黑底车贴（过膜） m²

可移背胶车贴（过膜） m²
可移背胶车贴（地板膜） m²

高清车贴（过膜） m²
高清喷绘+裱KT板（不起泡） m²

加边 米
高清喷绘+双面裱KT板（不起泡） m²

车贴加亚膜+裱PVC m²
加银边 米

车贴双面加亚膜+裱PVC（异形） m²
双层亚克力+印刷
2厘亚克力+印刷 m²

X展架画 m²
全套 160cm

全套 180cm

全套 160cm

全套 180cm

全套 160cm

全套 180cm

70cm
80cm
90cm
100cm

9 索引条 1mm透明亚克力平板UV m²
10 不锈钢宣传栏 不锈钢压型+底板+高清写真（304） m²

11 活动桁架 镀锌方管(含喷画) m²
12 胸牌 亚克力7*2cm 个
13 袖章 丝印 个
14 绶带 丝印 条
15 彩旗（含竹旗杆） 120*50cm 面
16 玻璃膜 加厚花纹 m²
17 防撞线 色条 米
18 地贴 PVC防滑背胶（1米/条） 条

70X50cm 个
60X40cm 个

20
木底牌匾钛金先进科

室牌
50X35cm 个

21 不锈钢水牌 不钢框架+不锈钢底板（80*120cm） 个
22 木方架 木方条 m²
23 水晶字 8+3水晶字 cm

0.5厘 cm
1厘 cm
2厘 cm
3厘 cm

PVC字

工艺/材质

KT板

灌水门型架

PVC

亚克力

X展架画（PVC喷绘）

铁皮门型X展架（PVC
喷绘）

套

套

套

横幅（包装）

不锈钢/钛金腐蚀牌

米

7

8

19

24

阳春市妇幼保健院宣传广告项目报价单

报价（元）
序号

2

3

6

4

5

项 目 名 称

车贴



计量 不含安装 含安装

单位
工艺/材质

阳春市妇幼保健院宣传广告项目报价单

报价（元）
序号 项 目 名 称

25 介字 背胶介字 m²

A5纸1折双页
1000
张

A4纸1折双页
1000
张

A4纸2折三页
1000
张

A4纸3折四页
1000
张

A4纸4折五页
1000
张

A5  1000张
A5  2000张
A5  4000张
A5  5000张
A5  10000张
A4  1000张
A4  2000张
A4  5000张
A4  10000张
A3  1000张
A3  2000张
A3  5000张

1盒（100张）

2盒（200张）

5盒（500张）

VIP卡0.76mm-双面-打孔-规格：90 X

130mm

VIP卡0.76mm-双面-规格：70 X100mm
双面铜版纸57*88mm

A4单面

A4双面

A3单面

A3双面

A4红印黑字

A4单面照片

A4双面照片

A3单面照片

A3双面照片
32 扫描文件 电子存档

2cm以下（竖向）

2cm以下（横向）

2cm以上（竖向）

2cm以上（横向）

34 手工装订 A4（黑字）

A5折边

张

个

盒

彩色复印（80克）

A4胶装机装订

传单（157克铜版纸）

名片（90*54mm，300
克铜板纸，过哑膜）

工作证

黑白速印（80克）

29

30

张

张

烫金红包

宣传手册（157克铜版
纸）

31

35

33

26

27

28



计量 不含安装 含安装

单位
工艺/材质

阳春市妇幼保健院宣传广告项目报价单

报价（元）
序号 项 目 名 称

A4折边

A4

B4

8开

A3

小笔记本A5 本
签字笔 支

透明文件袋 个
37 活动气球（包气） 气球 个

5mm(普通） m²/元
5mm(密度） m²/元
8mm(密度） m²/元
10mm(密度） m²/元
12mm(密度） m²/元
15mm(密度） m²/元
18mm(密度） m²/元
3*3m帐篷 个
胶凳 张

背景（灯布）含架 m²
桌子 张

备注：需包含设计费用

39

个

会议文件袋套装（包
装袋）

38

36

租凭活动物料

烫金红包

PVC板UV直印

35


