阳春市妇幼保健院宣传广告项目报价单

序号	项 目 名 称	工艺/材质	计量 不含安装 含安装		
			単位	报价 (元)	
1	室内/室外灯布	灯布喷绘(背景墙)	m^2		
		高清车贴 (不过膜)	m^2		
2	车贴	黑底车贴(过膜)	m^2		
		可移背胶车贴(过膜)	m^2		
		可移背胶车贴(地板膜)	m^2		
		高清车贴(过膜)	m^2		
	KT板	高清喷绘+裱KT板(不起泡)	m^2		
3		加边	米		
		高清喷绘+双面裱KT板(不起泡)	m^2		
	PVC	车贴加亚膜+裱PVC	m^2		
4		加银边	米		
		车贴双面加亚膜+裱PVC(异形)	m^2		
5	亚克力	双层亚克力+印刷			
	/U/ ↓	2厘亚克力+印刷	m ²		
		X展架画	m^2		
6	X展架画(PVC喷绘)	全套 160cm	套		
		全套 180cm	-		
	铁皮门型X展架(PVC	全套 160cm	套		
7	喷绘)	全套 180cm	去		
7	灌水门型架	全套 160cm	套		
		全套 180cm			
	横幅(包装)	70cm	* 米		
0		80cm			
8		90cm			
		100cm			
9	索引条	1mm透明亚克力平板UV	m^2		
10	不锈钢宣传栏	不锈钢压型+底板+高清写真(304)	m^2		
11	活动桁架	镀锌方管(含喷画)	m^2		
12	胸牌	亚克力7*2cm	个		
13	袖章	丝印	个		
14	绶带	丝印	条		
15	彩旗(含竹旗杆)	120*50cm	面		
16	玻璃膜	加厚花纹	m^2		
17	防撞线	色条	米		
18	地贴	PVC防滑背胶(1米/条)	条		
19	 不锈钢/钛金腐蚀牌	70X50cm	个		
19	小坊州/从金属蚀牌	60X40cm	个		
20	木底牌匾钛金先进科 室牌	50X35cm	个		
21	不锈钢水牌	不钢框架+不锈钢底板(80*120cm)	个		
22	木方架	木方条	m^2		
23	水晶字	8+3水晶字	cm		
24	PVC字	0. 5厘	cm		
		1厘	cm		
		2厘	cm		
		3厘	cm		

阳春市妇幼保健院宣传广告项目报价单

序号	项目名称	工艺/材质	计量 不含安装 含安装		
			单位	报价	
25	介字	背胶介字	m^2		
26	宣传手册(157克铜版纸)	A5纸1折双页	1000 张		
		A4纸1折双页	1000 张		
		A4纸2折三页	1000 张		
		A4纸3折四页	1000 张		
		A4纸4折五页	1000 张		
		A5 1000张	JK		
		A5 2000张			
		A5 4000张	张		
		A5 5000张	JK		
	传单(157克铜版纸)	A5 10000张			
27		A4 1000张			
		A4 2000张			
		A4 5000张 A4 10000张			
		A4 10000张 A3 1000张	张		
		A3 2000张			
		A3 5000张			
		1盒(100张)	盒		
28	名片(90*54mm, 300	2盒(200张)			
	克铜板纸,过哑膜)	5盒(500张)			
	工作证	VIP卡0.76mm-双面-打孔-规格: 90 X			
200		130mm			
29		VIP卡0.76mm-双面-规格:70 X100mm			
		双面铜版纸57*88mm			
	黑白速印(80克)	A4单面			
30		A4双面			
JU		A3单面			
		A3双面			
	彩色复印(80克)	A4红印黑字			
		A4单面照片			
31		A4双面照片			
		A3单面照片	张		
		A3双面照片			
32	扫描文件	电子存档			
	A4胶装机装订	2cm以下(竖向)			
33		2cm以下(横向)			
		2cm以上(竖向)			
		2cm以上(横向)			
34	手工装订	A4 (黑字)			
		A5折边			

阳春市妇幼保健院宣传广告项目报价单

序号	项目名称	工艺/材质	计量	不含安装 含安装
			单位	报价 (元)
	烫金红包	A4折边		
35		A4		
30		B4		
		8开		
		A3		
	会议文件袋套装(包 装袋)	小笔记本A5	本	
36		签字笔	支	
		透明文件袋	个	
37	活动气球(包气)	气球	个	
	PVC板UV直印	5mm(普通)	m²/元	
		5mm(密度)	m²/元	
		8mm(密度)	m²/元	
38		10mm(密度)	m²/元	
		12mm(密度)	m²/元	
		15mm(密度)	m²/元	
		18mm(密度)	m²/元	
39	租凭活动物料	3*3m帐篷	个	
		胶凳	张	
		背景(灯布)含架	m ²	
		桌子	张	

备注: 需包含设计费用